
 
 

Cape Town, Vindistriktet & Safari 

 
Dag 1   Ankomst til Cape Town 
Cape Town er en av verdens vakreste og mest magiske byer. Omringet av fjell, hav og unik natur er denne byen en av Afrikas 

mest besøkte turistbyer. Dere vil bli hentet på flyplassen og kjørt til hotellet, Underberg Guesthouse.  
Underberg er et 4-stjerners viktoriansk gjestehus fra 1860 i den ærverdige bydelen Tamboerskloof med utsikt mot Table 
Mountain. Det finnes en mengde restauranter og butikker i gangavstand til gjestehuset. Kun 5-10 minutter med bil til Green 
Point stadion og det berømte shopping- og havneområdet Waterfront. Check in 14h-20h, check out 14h. 

       

 
Dag 1 - 5  Underberg Guesthouse, Standard Rom [Overnatting og frokost] 
 
Dag 5 – 7  La Fontaine Guest House Standard [Overnatting og frokost] 
Mellom fjellene i det vakre Cape vindistriktet ligger Franschhoek dalen - mat og vin hovedstaden i Sør-Afrika, hvor glimrende 
vinranker vokser og de beste kokkene holder til.  
Her finnes billedskjønn landskap, varm gjestfrihet og førsteklasses vin og mat  
Dalen er full av historie som daterer tilbake til Hugenottene som kom hit for over 300 år siden og bragte med seg sine vin og 
mat tradisjoner.  
I Franschhoeks hovedgate finnes gallerier, flott kunst og butikker og selvfølgelig restauranter og kafeer. Dere vil bli hentet på 
Underberg og kjørt ut til Franschhoek.  

   

 
 

Inkludert 

4 netter i Underberg Guesthouse med frokost 

2 netter i La Fontaine Guesthouse med frokost 

3 netter i Elephant Plains Game Lodge, alle måltider og safariaktiviterer inkludert 

Velkomst flyplass transfer 

Transfer til og fra Franschhoek 

Transfer Kruger/Elephant Plains/Kruger  



 
Dag 7 – 10  Elephant Plains Game Lodge Standard Chalet [Helpensjon] 
Etter frokost blir dere hentet i Franschhoek og kjørt til flyplassen i Cape Town. Fly til Kruger Flyplass (Hoedspruit) hvor dere 
igjen vil bli hentet og fraktet til Elephant Plains Game Lodge.  

   
Sabi Sands Viltreservat er uten tvil det mest eksklusive privat reservatet i Sør-Afrika, på 650 km2. Reservatet ligger sørvest for 
Kruger-parken og det finnes ingen gjerder mellom Sabi Sands og Kruger så dyrene vandrer fritt mellom de to reservatene. Det 
overveldende dyrelivet og den vakre naturen kan ta pusten fra en, og spenningen er høy når man følger dyrene "off road".  
 

     
 
Elephant Plain Game Lodge tilbyr behagelig og rimelig opplevelser i et av verdens få gjenværende viltområder. Lodgen er privat 
eid og ligger i Sabi Sand Game Reserve som er en del av den større Kruger Nasjonalpark. Over mange år har vern og bevaring 
stått i fokus og dette har resultert i et stort mangfold av dyr og planteliv. Her møter du ”De Store Fem” og er du heldig kan du 
også se de mer sjeldne dyrene som villhunder og geparder.  
 
Dag 10   Avreise 
Etter frokost blir dere kjørt til Kruger Flyplass for fly hjem.  
 


